ПРОЕКТ
СОВЕТ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от .05.2025       №
Об исполнении бюджета Куликовского сельского поселения                           Калачинского муниципального района Омской области за 2024 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Куликовском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области Совет Куликовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области за 2024 год:
- по доходам в сумме 36 840 193,93 рублей;

- по расходам в сумме 35 663 606,15 рублей;

- профицит бюджета в сумме 1 176 587,78 рублей.
2. Утвердить:

- исполнение по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- исполнение по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- исполнение по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2024 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
3.  Опубликовать настоящее решение в «Куликовском муниципальном  вестнике» и разместить на официальном портале Госвеб https://kulikovskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.
Председатель Совета Куликовского

сельского поселения                                                                       А.Л. Репников
Глава Куликовского сельского  поселения                                В.В. Балякно